

# Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät TYRMY ry Toimintasuunnitelma 2018

## **Yleistä**

Yhdistyksen tarkoitus on toimia Turun yliopistossa opiskelevien raskaan musiikin ystävien yhdysseurana ja järjestää heille yhteisiä illanviettoja ja muuta vapaa-ajan toimintaa. Yhdistys on Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) järjestö. Yhdistys järjestää myös kaikille avoimia keikka- ja klubi-iltoja, joissa soittaa monipuolisesti raskaan musiikin yhtyeitä.

## **Kokoukset ja hallituksen toiminta**

Yhdistyksen toimintasuunnitelmaa toteuttaa syyskokouksen valitsema hallitus. Hallitus jakaa tarvittavat vastuualueet ja nimeää mahdolliset toimihenkilöt järjestäytymiskokouksessaan. Hallitus kokoontuu vähintään kerran kuussa syyskuun ja huhtikuun välisenä aikana sekä tarpeen mukaan myös kesällä. Hallitus valmistelee kokouksensa asiat iltakouluissa, sähköpostin välityksellä ja muuten kommunikoiden hyvissä ajoin ennen kokousta. Hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille järjestetään vuoden aikana muutamia virkistytymistilaisuuksia.

Hallituksen jäsenet osallistuvat TYYn koulutuksiin, tapahtumiin ja siipiin oman sektorinsa osalta. Toiminnan jatkuminen varmistetaan uusien toimijoiden rekrytoinnilla sekä opastuksella. Lisäksi tapahtumatoimikuntaa käytetään jatkuvuuden varmistamiseen ja rekrytoinnin apuna.

## **Rekrytointi**

Uusia jäseniä rekrytoidaan mm. Study in Turku –messuilla, Welcome Fairissa ja TYYn avajaiskarnevaalissa. Yhdistys järjestää uusille jäsenille tutustumisillanvieton alkusyksystä ja alkuvuodesta.

## **Tiedotustoiminta**

Yhdistyksen pääasiallisia tiedotuskanavia ovat sähköpostilista ja nettisivut. Epävirallisia viestintäkanavia ovat Facebook-ryhmät (TYRMYn virallinen sekä kansainvälisiä opiskelijoita varten oleva) sekä –eventit. Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan myös tyyäisähköpostilistalla ja erilaisissa tapahtumakalentereissa. Kaikki tiedotus toteutetaan myös englanniksi. Harkitaan myös muiden sosiaalisen median kanavien käyttöönottoa viestinnän laajentamiseksi.

## **Tuotteet**

Yhdistys myy omia tuotteita, kuten kalentereita, huppareita, t-paitoja, kangaskasseja sekä kangasmerkkejä. Tuotteita on toistaiseksi riittävä varasto, eikä niitä ole tarvetta tilata lisää. Tuotteiden myyntiä pyritään tehostamaan yhdistyksen maksuvalmiuden parantamiseksi.

## **Suhdetoiminta**

Yhdistys ylläpitää suhteita muiden kaupunkien akateemisiin raskaan musiikin yhdistyksiin ARMY-yhteistyön merkeissä. Viestinnässä käytetään yhdistysten yhteistä sähköpostilistaa sekä Facebook-ryhmää. Yhdistys järjestää yhteistoimintaa sisaryhdistystensä kanssa, kuten Akateemisen

heviristeilyn ja keikkavaihtoa. Paikallista yhteistyötä tehdään muiden TYY:n järjestöjen ja musiikkiyhdistysten kanssa.

Vuoden 2018 ARMY tapaamiset järjestään keväällä pääkaupunkiseudulla ja syksyllä akateemisen heviristeilyn yhteydessä.

### **Varainhankinta**

Yhdistys rahoittaa toimintaansa keräämällä vuotuista jäsenmaksua, järjestämällä pääsymaksullisia tapahtumia, hakemalla TYYltä toiminta-avustusta, projektiavustuksia, muiden tahojen kulttuuriavustuksia ja myymällä omia tuotteitaan.

### **Vapaa-ajan toiminta**

Tavoitteena on, että hallitus järjestää tapahtumatoimikunnan avustuksella ainakin seuraavat tapahtumat vuoden aikana: TYRMYn synttärit, wappubooli, viini- ja juustoilta, kahdet sitsit, Akateeminen heviristeily, pikkujoulut, kaksi tutustumisiltaa, lautapeli-iltoja, karaokeiltoja, grillailua kesäisin, liikuntatapahtumia, räkäläkierrros, Tuska-bändien esikuuntelutapahtuma, kaksi kv-tapahtumaa, levyraati, metallikirppis, Tyrmy cup.

Vapaa-ajan toiminnalla yhdistys edistää jäsentensä yhteenkuuluvuutta ja hyvinvointia. Osa tapahtumista on päihdeettömiä. Varataan yhdistykselle vakiovuorot jalkapalloa ja sählyä varten. Yhdistys osallistuu Sammonmaljan turnaukseen.

Keikkaillat Järjestetään 4 keikkailtaa vuoden aikana sopivan kokoisissa ja riittävän lähellä keskustaa sijaitsevista baareista. Tapahtumatoimikunta toimii myös keikkojen suunnittelu- ja järjestelyapuna.

Kv-toiminta: Yhdistys jatkaa kv-toimintaa ja sen suunnittelussa käytetään vuonna 2014 aloitetun kv-projektin tuloksia. Vuoden aikana järjestetään jäsenistön toiveiden mukaan tapahtumia, joissa kv-opiskelijat pyritään liittämään yhdistyksen toimintaan.